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TEXHUYECKMIA NACMNOPT U3OENNSA
TRASSIR TR-NS142025-185-16PoE

TR-NS14202S-185-16PoE - HeynpaBnsiemblit kommytatop ¢ 16 PoE nopramu 10/100/1000 M6uTt/cek c
BO3MOXHOCTbIO MOAAYM MUTAHUS K NOLKNOYEHHBIM YCTPOUCTBAM MO BUTOI nape.

Komnnekrauus:
¢ Kommytatop Twr.
* Kabenb C afanTepom nuTaHus 1w,
¢ KoMnnekT Kpenexa A/19 MOHTaxa B CTOMKY. 2T,
* BuHT 6uwrT.
¢ TexHuyeckui nacnopT usnenus 1wT.

FapaHTUMHOE obcnyXunBaHUe:

* Tpu rofia rapaHTUM Ha YCTPOWCTBO CO AHS NPOAAXKM.
* [lpu OTCYTCTBMM rapaHTUIMHOIO TaNOHA, FaPaHTUIHBINM CPOK ONpeaenseTcs CO AHS NPOAAXM.
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XapakTepucTukm yCTPOMCTBA:

Mogaenb
Moprbi Ethernet

JanbHoCTb nepepaum,
T™N Kabena

MakcumanbHas
MOLLHOCTb Ha NopT

Cranpaptbl PoE

PacnuHoBKa nuTaHua
no PoE

KoMmyTaumoHHas
CNoco6HOCTb

CKopocTb nepecbinKu
Pasmep 6ydepa

Pasmep Tabnumubl
MAC-appecoB

YnpaeneHne noTokoM
PD Alive!
KnioueBble pyHKUMM

[onyctumas BnaXxHOCTb
Mutanue
MonHuesawmra

3awwura ot
3NEeKTPOCTaTU4ECKOro
paspsaga

MakcumanbHas
norpeénsieMas MOLWHOCTb

Pa6ouas Temnepatypa
Macca, Kr
Pasmepbi (W x I' x B), MM

TR-NS142025-185-16POE

16 x 10/100/1000 M6uT/c (Base-T, PoE ports)
2 x 10/100/1000 M6uT/c (Base-T, Uplink)
2 x 1000 M6wuTt/c (Base-X, SFP)

10BASE-T: kabenb UTP kateropuu 3,5 (£250m)
100BASE-TX: kabenb UTP kateropuu 5, 5e (£100m)
1000BASE-T: kabenb UTP kateropuu 5e, 6(£100m)
1000BASE-X: onTOoBONOKOHHbIM Kabenb Tuna MMF, SMF

30BT

EEE802.3af/at
DC+:1/2
DC-:3/6

40 rewt/c

29.76 Mpps
4.1 Méut

8000

BkntouyeHo no yMON4aHUo
ﬂo,uaep)KMBaeTcn

VLAN
CCTV Mode?

10 — 90 %

Built-in LED AC 100~240V 50/60HZ
CTaHpapTHbIN pexum: 6kB
OnddepeHumanbHblit pexuM: 4 kB

KoHTakTHbIN pa3psaa: 6 KB
Bo3aywHbii paspsaa: 8 kB

200 Bt

(PoE: 185 Bt + KommytaTtop: 15 BT)
0°C...40°C

4,2

280 x 188 x 44

* TexHONOrMA MOHUTOPUHIra COCTOAHUA CeTeBOW aKTUBHOCTM NOAKNHOUYEHHOTO yCTpOﬁCTBa.

> TexHonorms obecneyeHms NUTaHus nepejayduv gaHHbIX ANA MOAKAOYEHHBIX yCTpOVICTB B POE-I'IOprI KOMMYyTaTopa no

BWTOW Mape Ha paccTosiHmum o 250 MeTpoB.

TexHunueckas nogaepxka

OATA NPOAAXHU

105082, yn.bakyHuHckas, 71
Ten/dakc +7(495) 783 72 87
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